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Tietojohtamisen DI-ohjelman ennakkotehtävä 

2024 

Ennakkotehtävän yleiset ohjeet 

• Ennakkotehtävä koostuu kahdesta tehtävästä. Tehtävien pisteytys on ilmoitettu kyseisen teh-

tävän kohdalla. Ennakkotehtävän maksimipistemäärä on 10 pistettä. 

• Ennakkotehtävän vastaukset palautetaan yhtenä (1) pdf-dokumenttina yhdessä hakemuksen 

muiden liitteiden kanssa hakulomakkeella Opintopolku-palvelussa. Ennakkotehtävädoku-

mentti nimetään sukunimi_etunimi_ennakkotehtava_tijo.pdf. Kaikki hakemuksen liitteet tulee 

ladata 3.4.2024 klo 15.00 mennessä (muista kuitenkin, että varsinainen hakemus tulee jättää 

yhteishaun hakuaikana 13.3.–27.3.2024 klo 15.00). 

• Vastatessasi tehtäviin aloita uusi tehtävä aina uudelta sivulta. Lisää oma nimesi jokaiselle 

vastaussivulle. 

• Tehtävät tulee suorittaa itsenäisesti. Jos apuna on käytetty tekoälysovelluksia, tulee niiden 

käytöstä raportoida (miten ja mitä tekoälysovellusta on käytetty). Hakijan tulee noudattaa hy-

vää tieteellistä käytäntöä ja hän vastaa ennakkotehtävän vastaustensa sisällöstä. 

Ennakkotehtävä 1 (5 pistettä) 

Kuvaile omaa nykyistä ammatillista osaamistasi suhteessa käsitykseesi tietojohtamisesta. Kerro 

millaiset ovat tulevaisuuden urasuunnitelmasi ja miten tietojohtamisen DI-tutkinnon tuoma osaa-

minen niitä tukee. Apuna voit käyttää tutkinnon rakennetta, tutkinnon, kokonaisuuksien ja opinto-

jaksojen osaamistavoitteita ja halutessasi myös esimerkiksi työpaikkailmoituksia. Vastauksen pi-

tuus enintään yksi sivu. 

Huomioi, että mikäli pohjatutkinnossasi ei ole tietoteknistä kokonaisuutta, tulee sellainen suorittaa 

DI-tutkintoon. Tämä ei käy ilmi tutkinnon rakenteesta, sillä tutkinnon rakenne on kuvattu sillä aja-

tuksella, että pohjalla on teknis-taloudellinen kandidaatin tutkinto. Tietoteknisen kokonaisuuden 

vaihtoehdot ovat samat kuin teknis-taloudellisen kandidaatin tutkinnon tietojohtamisen opinto-

suunnassa. 

Ennakkotehtävä 2 (5 pistettä) 

Tietojohtamisen perusteos ”Tietojohtaminen” (Laihonen et al., 2013) on julkaistu kymmenen 

vuotta sitten. Valitse teoksesta kaksi aihealuetta ja pohdi niiden muutosta kuluneiden vuosien 
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aikana. Onko kirjassa valitsemasi aiheen osalta vanhentunutta tietoa tai mitä kehitystä näet aihe-

piirissä tapahtuneen, mitä tulevaisuus on tuonut, ja tuo vielä, tullessaan? Perustele. 

Vastauksen pituus enintään yhteensä kaksi sivua. 

Teos on saatavissa sähköisesti: Tietojohtaminen - Trepo (tuni.fi) 

https://trepo.tuni.fi/handle/10024/128357

